RIS &8

REHE 09
BEHAE 09
$EAE 09
aEEHE 09
BFRIME 09
REHE 09
AREEIE 09
SEHE 09
SRS 09
10 ERHE 09

O 00 N o uu B~ W N R

ZHERE

1 RERHAE 09
2 BFRIME 09

3 BEHE 09

4 REHE 09

5 hEEAE 09

6 aEEHE 09

7 JRiBHIE 09

8 JFTAEGESOETFEAE 09
9 REMBE 09

1

INBIETEEHIE 09

Sy |
_ BRERATAEHT N

FXARZE R 10 BT
BREICES IRRE BRE  WEEE
CZF 2603 62,533 1335
CCF 2303 46,386 68.3
CBF 2002 13,846 39.3
CDF 2330 9,126 622
DQF 3481 8,546 17.1
CHF 2409 8,283 17.85
FEF 2027 6,115  48.75
IXF 3189 3,747  208.5
IF 3006 3486  140.5
IPF 3035 3406 110.5
KREZS SR 10 BHETT
REAICHES IRRACIR KRFEEE  WEEE
CZF 2603 28,800 1335
DQF 3481 22,968 17.1
CCF 2303 18,065 68.3
CHF 2409 17,922 17.85
CBF 2002 11,222 39.3
CDF 2330 9,267 622
DHF 2317 7,105 108.5
NYF 0050 6,425 142.15
HSF 2618 5,423 17.8
QFF 2330 5,388 622

BEAK

HREX

A7

Al2
A09
A3
A0.35
A0.15
A09
A45
A3
A10

A7
A0.35
Al2
A0.15
A09
A3
AlS
A1.65
A0.6
A3

REEE (F8)
54,068
22,129
10,611

167,940
6,926
7,229

15,795
84,443
56,903
35,802

fReES (iF80)

54,068
6,926
22,129
7,229
10,611
167,940
29,295
71,000
5,767
8,397

HERXZMBERS  XHAREEEEESMEESN  TEREERABURIRERE ;
ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BRI

BENEBRERNEE - @

BEEZRSM & QEPaERSHN



Az

AB

H

4

[ =3
-

O 00 N o uu A W N BB

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

N

BERHE 09
7IREHAE 09
EfRHE 09
MEXEE 09
RS 09
REHE 09

MAHE 09

B A RZEHE 09

REHE 09

EHEHE 09

EIZEE 09
a1EHE 09
SHE 09
rfEHE 09
BEEHE 09

INBURIINEAE 09

fRE2EIE 09
AIH&E 09

HHEEHE 09

HHEEIAE 09

ARMERT 10 BHETT
IPF 3035 1105
PIF 3529 1755
PPF 5457 911
NUF 8044 122
NLF 5347 1745
CZF 2603 1335
ORF 1536 965
OZF 3711 1285
QOF 1717 383
LMF 9914  290.5

Sy |
E I R BB B 1T N

A10
A125
AG.1
A8
A10.5
A7
A5
AG
Al7
A125

BXIERT 10 ZHETT

OUF
OVF
LIF
ERF
DKF
OLF
NEF
PMF
FVF
IYF

3552
6274
6269
1702
2382
3008
3264
8436
2331
3376

183
107.5
109
46.9
75
2555
66
251.5
22.05
101.5

V-6
v-25
v-25
v-0.9
v-1.2
v-35
v-0.8
v-3
v-0.25

v-1

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

|

A9.95%
A7.67%
A7.18%
A7.02%
A6.40%
A553%
A 5.46%
A4.90%
A4.64%
A4.50%

v-3.17%
V-2.27%
V-2.24%
v-1.88%
v-1.57%
V-1.35%
v-1.20%
v-1.18%
v-1.12%
v-0.98%

35,802
710,775
36,896
39,528
47,115
54,068
26,055
34,695
10,341
94,122

93,879
34,830
29,430
12,663
20,250
41,391
17,820
81,486

7,144
27,405

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR -
RHENEBTHEEEE - AATFREMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

ARBRFEUZIRE -

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA



nEs A1 "
Ix=H & Hi#R Lﬁﬁﬂij

AR E ~ ARFE KIRIEESEE R

2% RIS lRREASE IBE RXE% BRRE KPHZNH RES(FE)
REHE 09 CZF 2603 133.5 A553% 62,533 28,800 54,068
HEHIE 09 CCF 2303 68.3 AL79% 46,386 18,065 22,129
BRIHE 09 DQF 3481 17.1 A2.09% 8,546 22,968 6,926
REHE 09 CHF 2409 17.85 A085% 8,283 17,922 7,229
TS 09 CBF 2002 393 A234% 13,846 11,222 10,611
SEEHSE 09 CDF 2330 622 A048% 9126 9,267 167,940
JEBEE 09 DHF 2317 108.5 A1.40% 2,779 7,105 29,295
TTASES0ETFEAE 09 NYF 0050 14215 A117% 2,287 6,425 71,000
ABLHEIE 09 FEF 2027 48.75 A1.88% 6,115 2,052 15,795
INEETREHE 09 QFF 2330 622 A048% 2,335 5,388 8,397

|
\

FEWHETAFIPF)  4E 2021/09/10 [ 101.00 i [ETOENY fS 99.60 i [BTJEL]s % # 3406 LI +10.00 (+9.95%)
SMA5 102.16¢ SMA2098.92+ SMAG0 98.73 ¢ 129.5

126.0
122.5
119.0
115.5
112.0
108.5
105.0
101.5
98.0
94.5
91.0
87.5
84.0
80.5
77.0
73.5
70.0
66.5
63.0

‘ N — =i =y 59.5
T B R RIR : mEE soo

52.5

I
2021/05/21 07 08 09

A =

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR - @

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 N -
aithRERIKMEE545531€ 29 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA



() memRsE B4 EE

( {E iz PRER A SR 2
ESRN | EREN uaﬁmu
2021/9/13 2505 E#% 0.12
2021/9/13 4943 FRiE-KY == 0.1 0.0 0.01
2021/9/13 2414 #5%% == 1.8 0.0 0.10
2021/9/13 2852 E—1& == 04 0.0 0.03
2021/9/13 1467 Fa#z = 0.7 0.0 0.04
2021/9/13 6641 E+#E-KY == 0.0 0.0 0.00
2021/9/13 2236 B#E-KY = 19 0.0 0.03
2021/9/14 4142 B4 = 0.5 0.0 0.07
2021/9/14 2009 55— -- 0.8 0.0 0.09
2021/9/14 5007 =2 = 20 0.0 0.19
2021/9/14 1110 ke -- 0.1 0.0 0.02
2021/9/14 1527 &% == 24 0.0 0.11
2021/9/14 1535 4hF -- 14 0.0 0.05
2021/9/14 8104 #kE — 3.0 0.0 0.07

. sEmGOmER
202109  202109W4 202109W5 202110W1 202110W2
BB 1.98 26.76 1.60 043 0.11
HETRE 1.98 28.74 30.34 30.78 30.89

12|S/z}%= EiﬂIiﬁ?ﬁ‘ﬁ‘SEﬁ%Z‘é%ﬁﬁ&?EEE
2ANEREMURE E HZIRAI AN TEESIZHSZF‘*FZ%EE;Ev

RARAT: EpyiE e
BARE = —— e X IHEEBI A

3ARRERSE  HBEFENAEEERSME:

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E N L.
et RAeRIEIMEE549531829 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700  ERIKIR : BEEHFR5MH & SEPER S




BR S 4R smm

RESEHAR N

QO A3 xpen

English /| EREEE | EEE [ E
TAIWAN FUTURES EXCHANGE

ATEN B RPEN RBHE GEEE EZIRE fEEH PEXEE XBARBERE LEEMR SHER SMEEE RS

SEHE 0
HEEERERA

ZEeEERES

anenzn m QE%A

EhuEE

MEE> 5S> 582> R2e 5 SoCSR B

SEHEZAEEERIEEE

EHEE FHRARAREIRA

+ mEEE ===
ZExERRETERR R e R EHER
ELEREE

EFEE - 2020/08/21

+ ESESPANE

1@ H& /EH 1$ @ &B; nﬁ.l 44 n“m.
E,.\ué?‘é,ﬂﬂgs‘é%ﬁﬁ"ﬂﬂﬁ
130 "AEEE
2.35% TRER
3.0 TIRFE .

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 N -
AR HIEMEE549E318279 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA

HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER - @



() EEmEAH szne
Vs REZ

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERAUEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERBEMREZER - EEMPSRMNABRAE (UTEE
AT ) BARRSASHVEREY - TEEMRGEAEEABZANGRE - SREME
ZENZERBRMABEOES XA/ AIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEAERZUR - FRIMEABT AR EMTER
Bif - PHREABTARRRREN ZTREANRE - KZABEHRAME - HEEER
SMHBENREZEREED - GHRFIBEZEERR - WAFE - BRAHEREMEE
BEEEAL -

ABERABABANASRARIARESNITORZZ2EE BN EE B
5 R - SIRAEIERE - HIEAERT - FATAEETARBERRSHENRETR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEEARE -

M - XRESASFISHEAERRBIRUERBEERERER - HEES - LUEREE
ETERRME HERTANREBRARRZES -

- AHEABMARMAWIERUEBSHRELZARE MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZIEREE EHSZHE - BEEF
REERBEZAR  BREBEBEELENMRT  FRELEER - MARKRERR
RIRRZAEN -

N ABEARZEFREBRAILRSFMHES - FFMEAXRTIFXEALEE - FIEEMAIRE
ANTREEBMEER - 518 - B - TH - 8% - HlE - #FEHTA - &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFRE -

+t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMHAKRER
ATEXEAREMBIEARSEEETFMA - XRTFTFRE -

N~ BiERZMBRIES  XREAREEZEESMBET - TETEERASLAER
ERE ; BENEVRFHNERIR - FERARREUZRE - RHAEBITHEHE
88 ARTILREREAEREE -

ErEmSE ERPERMNBRASE (109)FEEHEFF00755R
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

A\

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E ) . o 3
et RARIMMER54%531829 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 ERIKRIR : BEESFRZM & SEHPER




